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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

رویداد

 zسیاست

چاپ یازدهم رمان طنز 
»دموکراسی یا دموقراضه« 
اثر سید مهدی شجاعی با 

فروش بیش از ۱۳۴هزار نسخه 
در چاپ های قبلی از سوی 

انتشارات کتاب نیستان وارد 
بازار نشر شد. داستان در 

زمان های دور و در کشوری 
نامعلوم می گذرد. راوی داستان، 

ظاهراً پژوهشگری تاریخی 
است که با کشف و سند خوانی 

خود، ماجرا را برای خواننده 
روایت می کند. 

 »دموکراسی یا دموقراضه« 
به چاپ یازدهم رسید

کتاب »حقیقت و وجود« 
نوشته ژان پل سارتر با 

ترجمه شروین اولیایی توسط 
انتشارات ققنوس منتشر 
و راهی بازار نشر شد. بین 
نوشته های دوران پختگی 
سارتر که پس از مرگش 

منتشر شدند، این  کتاب تنها 
نوشته ای است که یک متن 

کامل محسوب می شود. هدف 
سارتر از نوشتن این  رساله، 

ارزیابی نقشِ ایده حقیقت در 
بین الاذهانیت انسان هاست.

عرضه »حقیقت و 
وجودِ« در کتابفروشی ها

مستند »رؤیای یک اسب« به 
کارگردانی مرجان خسروی و 

تهیه کنندگی ساجده سرایی و 
میلاد خسروی به بخش رقابتی 

بیستمین دوره جشنواره بیگ 
اسکای امریکا راه یافت.

 BIG جشنواره بیگ اسکای
SKY یکی از مهم ترین 

رویدادهای جهانی مستند و 
مورد تأیید آکادمی اسکار است. 

بهترین فیلم این جشنواره، 
واجد شرایط رقابت در بخش 

اسکار سال بعد خواهد شد.

 »رؤیای یک اسب« 
در جشنواره بیگ اسکای

مورگان فریمن در سریال درامی 
که تیلور شریدان می سازد در 

کنار نیکول کیدمن جلوی دوربین 
می رود.

مورگان فریمن به مجموعه بازیگران 
سریال درام »شیر ماده« برای 

پارامونت پلاس ملحق شد. »شیر 
ماده« بر مبنای یک برنامه واقعی 

از عملیات سازمان سیا ساخته 
می شود و درباره یک تفنگدار 

دریایی است که به تیم شیرهای 
ماده ملحق می شود تا یک سازمان 
تروریستی را از درون متلاشی کنند.

 ایفای نقش موریگان فریمن 
در سریال »شیر ماده«

 هیأت حاکمه فعلی افغانستان را 
به رسمیت نشناخته ایم

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: حمایت از مردم 
افغانستان را ادامه می دهیم و اقدام تروریستی 
گروهک داعش در مقابل ساختمان وزارت خارجه 

این کشور را محکوم می کنیم.
به گزارش ایرنا، امیر عبداللهیان در دیدار با 
گروه های سیاسی و دینی لبنانی افزود: محرومیت 
زنان از فعالیت های اجتماعی در افغانستان با 
مبانی اسام رحمانی در تضاد است.وی ادامه داد: 
ما هیأت حاکمه فعلی افغانستان را به رسمیت 
نشناخته ایم ،اما در برخی موارد برای کاهش 
مشکات این کشور با آنها ارتباط برقرار کرده ایم.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان، افزود: راه 
حل در افغانستان تشکیل دولتی از تمام گروه های 

سیاسی است. 

 سفر رئیسی به چین، فرصتی 
برای اجرای سند همکاری ۲۵ ساله

رئیس انجمن دوستی ایران و چین در گفت و گو 
با شبکه خبری فونیکس چین، با اشاره به سفر 
آتی ابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسامی ایران 
به چین، این سفر را فرصت خوبی برای توسعه 
مناسبات بویژه تسریع در مسیر اجرای سند 
همکاری ۲۵ ساله دو کشور در زمینه های گوناگون 
دانست.به گزارش ایرنا، عاء الدین بروجردی گفت: 
متأسفانه در سفر رئیس جمهور چین به عربستان 
به برخی از حساسیت ها توجه نشد، به عنوان مثال 
ما جزایری در آب های جنوبی داریم که مثل جزیره 
تایوان که جزئی از خاک چین است، این جزایر 
هم جزو جداناپذیر خاک ایران و تمامیت ارضی 

جمهوری اسامی است.
بروجردی افزود: افکار عمومی ایران درباره 
مسائل سرزمینی بحق حساس است. نام رسمی 
و تاریخی خلیج فارس، »خلیج فارس« است و در 
سازمان ملل هم ثبت شده، بنابراین، انتظار از 
کشور چین به عنوان یک کشور دوست و عضو 
دائم شورای امنیت سازمان ملل این است که 
با وجود سیاست برخی کشورهای عربی منطقه 
که از عناوین جعلی برای خلیج فارس استفاده 
می کنند، چین همیشه از این عنوان رسمی خلیج 

فارس استفاده کند. 

جمع بندی نهایی کلیات بودجه تا سه شنبه
اولین جلسه کمیسون تلفیق بودجه 140۲ روز 
گذشته با حضور اعضای این کمیسیون برگزار 
و شمس الدین حسینی با رأی اکثریت اعضای 
کمیسیون تلفیق بودجه 140۲، به عنوان رئیس این 

کمیسیون انتخاب شد.
به گزارش فارس، همچنین با رأی اکثریت اعضای 
کمیسیون تلفیق رحیم زارع به عنوان سخنگو، علی 
اصغر باقرزاده به عنوان دبیر اول و مجید نصیرایی 
به عنوان دبیر دوم کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
سال 140۲ انتخاب شدند.رحیم زارع سخنگوی 
کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسامی 
درباره تصویب کلیات بودجه 140۲ گفت: وضعیت 
شاخص های کان بودجه را بررسی کرده و احتمالاً 
تا روز سه شنبه، جمع بندی نهایی کلیات بودجه 
انجام می شود.زارع افزود: امیدواریم یکشنبه 
دوم بهمن ماه کلیات لایحه بودجه سال 140۲ 
در صحن علنی مجلس و تأیید و رد آن، به رأی 

گذاشته خواهد شد.
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افزایش ابر احتمال بارش باران و برف باراش باران، وزش باد ، احتمال رعد و برق کمی ابری تا ابری، مه آلود، وزش باد

بارش برف ،کاهش ابرابری ، مه آلود، بارش برف، یخبندان نیمه ابری ، افزایش ابر، مه آلود

نیمه ابری تا ابری، احتمال بارش پراکنده نیمه ابری تا ابری، بارش باران و برف صاف تا کمی ابری، وزش باد، یخبندان

عضو شورای شهر تهران از 
جریمه 1۲0 میلیاردی جابه جایی 
درختان در پرونده یک باغ واقع 
در محله جماران منطقه یک 

تهران خبر داد.
به گزارش ایلنا، ناصر امانی 
به عنوان نماینده پارلمان شهری 
پایتخت در کمیسیون ماده 
77 قانون شهرداری ها افزود: 
طبق این پرونده، یک شخص 
حقیقی، این ملک را خریده بود 
و در جلسه کمیسیون ماده 77 
مدعی شد که پیش از خریداری، 
درختان جابه جا شده بودند اما 
در نهایت، کمیسیون علیه آن 
شخص رأی داد و ایشان باید 

مبلغ جریمه را بپردازد.
آنطور که حبیب کاشانی، خزانه 
دار شورای شهر تهران در گزارش 
خود در صحن علنی شورای 
شهر مطرح کرده، »شهرداری 
تهران در 8 ماه نخست سال 
1401 در مجموع حدود ۲33 
میلیارد تومان بابت عوارض 
از شهروندان  قطع درختان 
دریافت کرده است.«امانی، 
در این باره گفت: عوارضی که 
امسال شهرداری تهران برای 
قطع درختان دریافت کرده، 
مربوط به جرایمی است که 

افراد در سال های گذشته بدون 
کسب مجوز از شهرداری به 
یا جابه جایی درختان  قطع 
اقدام کرده بودند و اکنون که 
برای دریافت پایان کار عملیات 
ساختمانی درخواست داده اند، 
به  شهرداری آنها را موظف 
پرداخت جریمه کرده است. 
البته این عوارض برحسب مبالغ 
تعیین شده در بودجه سال 1401 
شهرداری دریافت می شود، نه 
سال ساخت ساختمان مربوطه.

بالاترین ضریب  افزود:  وی 
افزایش در سال1400 توسط دوره 
پنجم شورای شهر اعمال شد. 
البته امسال هم ما افزایش 
محسوسی را برای عوارض قطع، 
خشکاندن و جابه جایی درختان 
اعمال کردیم چون معتقدیم 
هیچ کس حق ندارد، چه عمدی 
و چه سهوی، درختان شهری را از 

بین ببرد. 

 پروانه های ساختمانی، »پیوست 
حفظ درختان« ندارند

امانی گفت: مشکل موجود برای 
حفظ درختان در محدوده شهری 
پایتخت، بیشتر از آنکه به رقم 
جریمه ربط داشته باشد، به 
وجود فرایندهای نامناسب در 

شهرداری تهران بخصوص هنگام 
صدور پروانه های ساختمانی و 
نظارت بر عملیات ساخت وساز 
مرتبط است که زمینه قطع، 
خشکاندن و جابه جایی درختان 

را تسهیل می کند.
وی افزود: مهم ترین خلأ موجود 
هم برخوردار نبودن پروانه های 
از پیوست حفظ  ساختمانی 
درختان است. حتی اگر فقط 
یک درخت در یک ملک وجود 
داشته باشد، باید نحوه حفظ 
یا جابه جایی آن درخت را برای 
مالک یا سازنده تعیین کنیم 
تا دیگر کسی از روی ناآگاهی 
در عملیات ساختمانی خود به 
قطع یا جابه جایی درختان اقدام 

. نکند
امانی گفت: یکی از مشکات 

مهم این است که وقتی یک 
ملک از شخصی به شخص 
دیگر انتقال می یابد و مالک 
جدید تغییراتی را در آن ملک 
اعمال کند، شهرداری مالک 
فعلی را مجبور می کند، تمام 
یا  قطع  به  مربوط  جرایم 
خشکاندن درختان آن ملک را 
بپردازد، حتی اگر این اتفاقات 
در دوره مالکان قبلی رخ داده 
باشد. عاوه بر ضرورت افزایش 
آگاهی مردم، شهرداری باید 
طبق نقشه های هوایی موجود 
از هر ملک در سال های قبل، 
تمام بار مربوط به جریمه قطع 
درختان را روی دوش مالک فعلی 
آن نیندازند و از هر مالکی که در 
دوره او درختی قطع یا خشک 

شده است، جریمه بگیرد.

پذیرش پرستاران ایرانی در دوره 
فلوشیپ سازمان بهداشت جهانی

پرستاری  معاون  عبادی،  عباس  دکتر 
وزارت بهداشت از پذیرفته شدن 17 نفر از 
معرفی شدگان معاونت پرستاری برای شرکت 
در دوره فلوشیپی مراقبت تسکینی، سازمان 
جهانی بهداشت خبر داده و گفته است این 
افراد برای تأسیس کلینیک سرپایی مراقبت 
تسکینی و سایر عرصه های مرتبط از شهرهای 
مختلف نظیر مشهد، شیراز و اراک انتخاب و 

معرفی شده اند.
 

تعرفه گاز تأسیسات گردشگری 
خدماتی شد

براساس لایحه پیشنهادی بودجه 140۲ تعرفه 
گاز تأسیسات گردشگری براساس تعرفه 
خدماتی محاسبه می شود. تا سال گذشته 
تعرفه گازبهای تأسیسات گردشگری براساس 
متوسط نرخ خوراک پتروشیمی محاسبه 
می شد که این موضوع موجب افزایش نرخ 

اقامت در ایران شده بود.
 

 مردم در حوادث جاده ای و برفی 
با ۱۱۲ تماس بگیرند

اشکان موسوی، مدیرکل روابط عمومی و 
ارتباطات مردمی هال  احمر از آماده باش 
سراسری تمام امکانات و توان امدادی 
هال احمر برای مقابله با سرمای بی سابقه 
در کشور و امدادرسانی به حادثه دیدگان خبر 
داده و گفته است: اردوگاه اسکان اضطراری 
هال احمر در شهرستان فریمان در خراسان 
رضوی که یکی از سردترین نقاط کشور است، 
فعال و ظرفیت اسکان گرم برای ۲هزار و 
300 در راه مانده فراهم شده  است. مردم و 
مسافران در صورت بروز حادثه با شماره 11۲ 

تماس بگیرند.
 

حقوق 33 میلیونی دختر عضو 
شورای شهر بررسی می شود

رئیس شورای اسامی شهر تهران درباره 
حقوق 33 میلیونی دختر عضو شورای شهر 
تهران که دهه هشتادی است، گفت: حقوق 
ماه آینده اصاح و براساس جدول پرداخت 
می شود.به گزارش فارس، مهدی چمران 
افزود: اعضای شورای شهر می توانند رئیس 
دفتر با خودشان بیاورند. این عضو شورا 
هم دخترش را برای این پست آورده است. 
رئیس دفتر جایگاهش بالاتر از یک کارمند 
است اما براساس تصمیمات گرفته شده 
فیش حقوقی این خانم ماه آینده اصاح 
می شود و براساس جدولی که در شورا 
وجود دارد باید حقوق و مزایا دریافت کند.

وی با بیان اینکه حقوق افراد مسئول دفتر 
حدود 1۵ تا 16 میلیون تومان است، گفت: 
با پیگیری متوجه شدیم، گفتند این خانم 
حقوق عقب افتاده داشته به همین دلیل 
این میزان حقوق را دریافت کرده است که 

باید بررسی شود.

 جریمه ۱2۰ میلیاردی
 جابه جایی درختان باغی 

در جماران تهران

 zدو خط خبر

مسئولان سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی از برگزاری دوره های 
توانمندسازی معلمان با هدف تسلط بر آموزش های ترکیبی و آموزش 
غیرحضوری خبر داده اند.به گزارش تسنیم، این سازمان با هدف ارائه 
راهکارها و رهنمودهای آموزشی متناسب با رخدادهای حاکم بر همه 
ابعاد زندگی بویژه نظام تعلیم و تربیت از جمله شیوع ویروس کرونا طی 
سال های اخیر و همچنین بر اساس واقعیت ها و تجارب کسب شده در 
زمینه نقش فناوری در آموزش و پرورش، »راهنمای عمل آموزش ترکیبی« 
برای دوره های تحصیلی ابتدایی و متوسطه را تولید و به اداره های آموزش 

و پرورش سراسر کشور اباغ کرد.
بر همین اساس دوره آموزشی »اشاعه برنامه های درسی با رویکرد آموزش 
ترکیبی« را با حضور رؤسای تکنولوژی آموزشی، گروه های آموزشی و بررسی 
محتوا، آموزگاران و دبیران منتخب استان ها و مسئولان دبیرخانه های 

کشوری از ۲3 دی جاری آغاز کرده که تا دوم بهمن ماه ادامه دارد.

طی سال های اخیر با توجه به تولید ماده مخدر »شیشه« در 
کشور افغانستان، دسترسی به آن برای مصرف کنندگان راحت 
شده و همین موضوع مخاطرات جدی برای مصرف کنندگان 
به  دنبال داشته است به  طوری که بازگشت و ترک اعتیاد از 
مواد مخدر پیشین، نسبت به شیشه راحت تر بود.به گزارش 
فارس، معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه 
با مواد مخدر با بیان اینکه شیشه را می توان یک بای 
بدون درمان دانست، افزود: اگر چه افرادی هم بوده اند که 
در درمان خود پایدار مانده و کار درمان را ادامه داده  اند و به 
سمت بهبودی حرکت کرده اند.سردار محمد مسعود زاهدیان 
گفت: امروز در بین جوانان مصرف شیشه و »گل« به عنوان 
مصرف غالب مطرح است. وی تأکید کرد: خانواده مهم ترین 

عامل در پیشگیری از اعتیاد به  شمار می آید.

توانمندسازی معلمان برای تسلط بر آموزش  غیرحضوری شیشه، مخدری که به سختی می شود ترک کرد
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مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران با تأکید 
بر اینکه حال درختان خیابان ولیعصر)عج( خوب است، از کاشت 
30 اصله درخت به صورت روتبال )جابه جایی( با بن ۵0 به بالا تا 
پایان سال جاری خبر داد.علی محمد مختاری با اشاره به اهمیت 
خیابان ولیعصر به عنوان طولانی ترین خیابان، افزود: این درختان 
در محدوده هایی که درخت کمتر دارند و نیاز به واکاری هست 
ازجمله در مناطق 6، 3 و 11 کاشته خواهد شد. درختانی هم که 

قباً کاشته شده اند، وضعیت خوبی دارند.

۳۰ درخت جدید در طولانی ترین خیابان پایتخت کاشته می شود

پیش بینی دریافت جریمه ۳۰۰ میلیارد 
تومانی قطع درخت در سال جاری


